
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTA D O  DE SAO PAULO

FIs. N.0

IIVRO DE DECRETOS 0 7 1

- D E C R E T O  Nfl 2,508 «
DISPÕE SOBRE NOriEAC/̂ O DE C0WI5SÃ0 DE AVAL1AC)[0.
0 Senhor CARLOS EUGÍNIO RARCONDES, Prefeito Muni­

cipal de Lorenat usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Leit

D E C R E T A  :
Artigo Ifi - Fica nomeadaf para proceder a avaliação de um te£ 

reno de formato irregular, sob código municipal 
nfi 06-27-31, da Quadra MCN do loteamento Vila Ne^ 
det situado com frente para a rua Cap* Laureano C« 
Leite, neste Município, declarado de utilidade p£ 
blica pelo Decreto nfi 2*507, de 30 de novembro de 
1987, a seguinte Comissão:
DR. OLINTQ FIGUEIREDO LEITE
RONALDO LQNGANEZI
JOS^ UANDERLEY SANTOS BITTENCOURT

Artigo 2fi - A Comissão de Avaliação deverá apresentar o res­
pectivo Laudo de Avaliação do imóvel, dentro do 
prazo de cinco (05) dias, improrrogáveis, a con­
tar da data do presente Decreto*

Artigo 3fl - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu­
blicação, revogadas as disposições em contrário* 
P*n« de Lorena, 30 de novembro de 1987*

UCÊNICART DS MARCONDES
Prefeito Municipal »

Registrado no livro próprio do Setor da' Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni 
cipal e publicado no Paço Municipal aos 30 de novembro de 
1987.

TVCuiCb _____
MARIA ANTONTA PEREIRA Encarregada do Setor de Serviços Gerais


